۲. ابن طاووس، اقبال‌الاعمال، دارالکتب الاسلامیه، چ دوم، ۱۳۹۰.

همگرایها و واگرایهای جریان فلسفی در...

۳. امین، سیدمحسن، اعیان الشیعه، دارالمتعارف المطبوعات، بیروت، لبنان، ۱۹۸۳.
۴. ابومغلی، محمد وصفی، ایران در اسه عاشه، منشورات مرکز دراسات الخلیج لجماعه البصره، ۱۴۰۵/۱۹۸۵.
۵. آدمیت، فریدون، ایدئولوژی نهضت مشروطه، تهران، پیام، ۱۳۵۵.
۶. زنوزی، ملا عبدالله، انوار حلیه، به تصحیح سید جلال الدین آشتیانی، مؤسسه مطالعات اسلامی دانشگاه مک گیل شعبه تهران، ۱۳۵۲.
۷. آبراهامیان، یرواند، ایران بین دو انقلاب، ترجمه احمد گل محمدی، محمدابراهیم فتاحی، تهران، نشر نی، ۱۳۷۷.
۸. مطهری، مرتضی، بررسی نهضت‌های یکصد ساله اخیر، انتشارات صدرا، قم.
۹. کربن، هانری، تاریخ فلسفه اسلامی، با کمک سیدحسین نصر، مترجم: اسدالله مبشری، تهران، ۱۳۵۴.
۱۰. نجفی، موسی، بنیاد فلسفی سیاسی در ایران (عصر مشروطیت)، مرکز نشر دانشگاهی، تهران، ۱۳۷۶.
۱۱. کرمانی، ناظم‌الاسلام، تاریخ بیداری ایرانیان، انتشارات نوین، تهران.
۱۲. تاریخ معاصر ایران، مجموعه مقالات، مؤسسه پژوهش و مطالعات فرهنگی، کتاب اول، تهران، ۱۳۶۸.
۱۳. تاریخ حکما و علماء متأخرین صدرالمتألهین، انجمن اسلامی حکمت و فلسفه در ایران، تهران، ۱۳۸۱.
۱۴. الایروانی، محمدتقی، الحدائق النضره فی احکام العتره الطاهره، دارالاضواء بیروت، لبنان، الطبعه الثانيه، ۱۴۰۵/۱۹۸۵.
۱۵. سیدعباس صادقی خرکی، «حوزه علمیه تهران در نهضت مشروطیت»، حوزه، س ۲۰، شم ۱۱۸ - ۱۱۷، قم، دفتر تبلیغات اسلامی.
۱۶. مطهری، مرتضی، خدمات متقابل ایران و اسلام، انتشارات صدرا، قم، ۱۳۵۵.
۱۷. خاطرات حجت‌الاسلام فلسفی، مرکز نشر اسناد انقلاب اسلامی، تهران، ۱۳۷۹.
۱۸. حسن زاده آملی، حسن، در آسمان معرفت، انتشارات تشیع قم.
۱۹. طهرانی، آقابزرگ، الذریعه الی تصانیف الشیعه، دارالاضواء، بیروت، چاپ دوم.
۲۰. فرقانی، مهدی، زندگی حکیم جهانگیر خان قشقایی، امور فرهنگی شهرداری اصفهان.
۲۱. خوانساری، محمدباقر، روضات الجنات فی احوال العلماء السادات، الدارالاسلامیه، بیروت، سال ۱۴۱۱/۱۹۹۱.

۲۲. روزنامه مجلس، سال اول.
۲۳. فراستخواه، مقصود، سرآغاز جریانهای روشنفکری (دینی و غیردینی)، تهران، ۱۳۷۳.
۲۴. الشابی، علی، الشیعه فی ایران، الجامعه التونسیه، مرکز الدراسات والبحوث و النشر، ۱۹۸۰.
۲۵. محیط طباطبایی، محمد، سید جمال‌الدین اسدآبادی و بیداری مشرق زمین، تهران، امیرکبیر، ۱۳۵۵.
۲۶.